QUYẾT ĐỊNH: 

1. Công nhận kết quả hòa giải thành của các bên được ghi trong Biên bản 

ghi nhận kết quả hòa giải ngày 4 tháng 10 năm 2022, cụ thể như sau: 

(1). Bà Lê Thị Bé L yêu cầu bà Lê Thị Cẩm H và ông Phạm Hoàng D liên 

đới trả số tiền nợ hụi là 39.000.000đ (Ba mươi chín triệu đồng).  

(2). Bà Lê Thị Cẩm H và ông Phạm Hoàng D ủy quyền bà Lê Ngọc Lam Đ 

đồng ý theo yêu cầu của bà Lê Thị Bé L. 

(3). Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối với các 

khoản tiền phải trả cho người được thi hành án) cho đến khi thi hành án xong, bên